フランスワークショップのご案内

SAKIDORI FRANCE 2012
2 october (Osaka), 3 october (Tokyo)

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、フランス観光開発機構およびエールフランス航空では、例年 10 月にフランス各地の

旬な情報をいち早くお届けする【SAKIDORI FRANCE】フランスワークショップを開催してお

ります。

今年は大阪、東京の 2 都市での開催となり、新規出展 3 団体含む全 24 団体（フランス各地の

観光局やホテルなど）が出展いたします。ご 多用中とは存じますが、どうぞこの機会をご活

用いただき、フランス商品造成への足がかりとして最新の情報をご入手いただければ幸甚で

す。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

                                     敬具

エールフランス航空／KLM オランダ航空         フランス観光開発機構

日本支社長                     在日代表

リュック・ドゥラプラス               フレデリック・メイエール

                     記

ザ・リッツ・カールトン大阪

10:00-11:00 第 1 回デスティネーションセミナー 9：45 受付開始 [4 階 ザ・テラスルーム]

10：45 受付開始

11:00-17:30  ワークショップ [4 階 ザ・リッツ・カールトン・ボールルーム]

                    (12:30～13：30 まで休憩)

14:00-15:00 第 2 回デスティネーションセミナー 13：45 受付開始[4 階 ザ・クリスタルルーム]

17：30 ワークショップ終了

セルリアンタワー東急ホテル

13:00-14:00 第 1 回デスティネーションセミナー 12 :45 受付開始 [地下 2 階 弥生]

13：45 受付開始

14:00-19:30  ワークショップ  [地下 2 階 ボールルーム]

14:30-15:30 第 2 回デスティネーションセミナー 14 :15 受付開始 [地下 2 階 弥生]

16:00-17:00 第 3 回デスティネーションセミナー 15 :45 受付開始 [地下 2 階 弥生]

19:30～   カクテルレセプション

セミナーのテーマは、「ワインツーリズム」です。

出展者リストは別紙をご覧ください。

10/2（火）大阪

10/3（水）東京

フランスワークショップ

SAKIDORI FRANCE 2012
2 october (Osaka), 3 october (Tokyo)

出展者リスト

■パリ／イル・ド・フランス地方

ホテル・ベスト・ウェスタン・プラザ・エリゼ 宿泊施設

ギャラリー・ラファイエット百貨店 パリ・オスマン店 百貨店

プランタン百貨店 百貨店

オーヴェール城 観光施設

■ブルゴーニュ地方

ディジョン観光局 ディジョンおよびコート・ド・ニュイ地区 観光局

■ローヌ・アルプ地方

ローヌ・アルプ地方観光局 観光局

シャモニー・モンブラン観光局 観光局

アヌシー湖 アヌシー観光局  観光局

■プロヴァンス・アルプ・コート・ダジュール地方

プロヴァンス・アルプ・コート・ダジュール地方観光局 観光局

アヴィニョン観光局 観光局

マルセイユ観光局 マルセイユ-プロヴァンス 観光局

イエール観光局 観光局

ニース観光会議局 観光局

ホテル・エリントン****,ニース 宿泊施設

■ミディ・ピレネー地方

ミディ・ピレネー地方観光局 観光局

タルン県観光局 観光局

トゥールーズ観光局 観光局

■ラングドッグ・ルシヨン地方

シテ・ホテルズ・カルカッソンヌ 宿泊施設

ポン・デュ・ガール - 世界遺産 観光施設

■フランス全土

アコーホテルズ 宿泊施設

シタディーヌ・アパートホテル 宿泊施設

コンコルドホテル＆リゾート 宿泊施設

レ・ゾテル・デュ・ロワ パリ/ニース 宿泊施設

フランス観光開発機構内、都市観光クラブ 観光局

エールフランス航空 航空会社

 ※各会場ともブースには通訳を配置しています。

フランスワークショップ
SAKIDORI FRANCE 2012

2 october (Osaka), 3 october (Tokyo)

FAX 返信用紙 フランス観光開発機構 行      FAX : 03-3505-2874
                    おかけ間違えにご注意ください。

ご参加希望の該当箇所をチェック☑してファックスにてご返送ください。

■ 10/2 （火） 大阪 （ザ・リッツ・カールトン大阪）

  □ 第 1 回デスティネーションセミナー(大阪) ※50 名様限定

  □ 第 2 回デスティネーションセミナー(大阪) ※30 名様限定

      □ ワークショップ

■ 10/3 （水） 東京 （セルリアンタワー東急ホテル）

  □ 第１回デスティネーションセミナー (東京) ※50 名様限定

  □ 第 2 回デスティネーションセミナー (東京) ※50 名様限定

  □ 第 3 回デスティネーションセミナー (東京) ※50 名様限定

  □ ワークショップ

      □ ワークショップ +カクテルレセプション
 ※カクテルレセプションのみの御受付けは致しかねます。

貴社名：

ご所属：

TEL : FAX :

ご芳名： お役職名 E-mail

1/

2/

3/

・ご参加希望の該当箇所をチェックしてファックスにてご返送ください。

・セミナーの座席数に限りがございますのでお早めにお申し込み下さい。ご登録を承りましたら

当方より

 E-mail にて確認連絡を差し上げます。

・一連の催しは商談会につき、旅行業者の方以外はご参加いただけません。

お問合わせ：プロモーション担当 山本 TEL 03-3582-5164  高橋 TEL 03-3582-6981

marketing.jp@atout-france.fr